
N. 636  del Reg. Pubbl.
REFERTO DI  PUBBLICAZIONE
Si certifica che il presente verbale
viene affisso e pubblicato all’Albo
Pretorio del Comune il
20-07-2020
e vi  rimarrà per  15 giorni.

Contestualmente  viene trasmesso
in elenco ai capigruppo consiliari.

Addì, 20-07-2020

L’INCARICATO ALLA
PUBBLICAZIONE

F.to (dott.ssa Bagliolid Stella)

La presente copia è conforme
all’originale

Addì  20-07-2020

IL RESPONSABILE
(dott.ssa Bagliolid Stella)

(art. 134, comma 3 - D. Lgs. 18.8.2000, n. 267)

OGGETTO

APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DELLE AZIONI POSITIVE ANNI
2020-2022 PER FAVORIRE LE PARI OPPORTUNITA' TRA
LAVORATRICI E LAVORATORI DEL COMUNE

L'anno  duemilaventi addì  sedici del mese di luglio alle ore 18:15 nella
sala delle adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE Bagliolid Stella.

BORTOT CORRADO nella sua qualità di SINDACO, assume la
presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

La presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune, diverrà
ESECUTIVA decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.

Addì 20-07-2020
                                                                                               IL RESPONSABILE
                                                                                             F.to (Bagliolid Stella)

  CITTA’ DI SAN MARTINO DI LUPARI
Provincia di Padova

Verbale di deliberazione n. 94
in data 16-07-2020

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ESECUTIVITA'

Verbale letto, approvato e
sottoscritto

IL PRESIDENTE
F.to BORTOT CORRADO

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Bagliolid Stella

 SINDACO

CECCHETTO DENIS  ASSESSORE  P

 P

ZANANDREA MICHELA  ASSESSORE  P

Presente/Assente

MUNARETTO MICHELE

VISENTIN MARY  ASSESSORE  P

 ASSESSORE  P

ZANCHIN GIUSEPPE  ASSESSORE  P

BORTOT CORRADO

        COPIA

DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 16-07-2020 - COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
l'art. 48 del D. Lgs. n. 198/2006 prevede che i Comuni predispongano piani di azioni positive-
tendenti ad assicurare, nel loro rispettivo ambito, la rimozione degli ostacoli che, di fatto,
impediscono la piena realizzazione di pari opportunità di lavoro e nel lavoro tra uomini e
donne;
con propria deliberazione n. 48 del 30 aprile 2015 è stato istituito, ai sensi dell’art. 57 del-
D.Lgs. n. 165/2001, il Comitato Unico di Garanzia (CUG) per le pari opportunità, la
valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni;
con propria deliberazione n. 129 del 16 novembre 2015 è stato recepito il regolamento per il-
funzionamento di detto Comitato;
con propria deliberazione n. 76 del 30.06.2018 è stato approvato il Piano Triennale delle Azioni-
Positive 2018/2020;

Considerato che:
con determinazione del Responsabile della 2ª Area “Economico Finanziaria” n. 56/RG N. 291-
del 14.07.2020 sono stati nominati i nuovi componenti del CUG e con decreto del Sindaco RG
n. 4 del 14.07.2020  è stato nominato il Presidente dello stesso;
il nuovo Comitato ha approvato nella seduta del 15.07.2020 il Piano Triennale delle Azioni-
Positive 2020/2022;

 Visto l’allegato Piano di Azioni Positive 2020-2022 ed accertato che per la realizzazione delle
attività in esso riportate non discendono oneri a carico di questa Amministrazione;

Vista  la Direttiva della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento per i Diritti e le Pari
Opportunità, del 23 maggio 2007, “Misure per attuare parità e pari opportunità tra uomini e
donne nelle amministrazioni pubbliche”;

Acquisito il parere favorevole di cui all’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

di approvare il Piano Triennale delle Azioni Positive 2020-2022, nel testo allegato sub A) alla1.
presente deliberazione, di cui ne forma parte integrante e sostanziale;

di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri di spesa per l’ente e che il2.
presente piano sarà pubblicato all’Albo Pretorio e nel  sito web comunale alla sezione
“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Dati ulteriori – Buone prassi”, nonché reso
disponibile a tutti i dipendenti;

di incaricare il Responsabile della 2a Area  per ogni adempimento conseguente al presente atto,3.
in particolare per quanto riguarda l’informazione in merito all’adozione del medesimo atto ai
soggetti sindacali.

PARERE RESPONSABILE DI AREA
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, si esprime parere favorevole, in ordine
alla regolarità tecnica, alla proposta di deliberazione in oggetto citata.

DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 16-07-2020 - COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI



IL RESPONSABILE
F.to Bagliolid Stella

PARERE RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 esprime parere favorevole, in ordine alla
regolarità contabile, alla proposta di deliberazione in oggetto citata.

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO
F.to Bagliolid Stella

Con voti unanimi favorevoli la Giunta Comunale approva la suestesa proposta di deliberazione e
con separata votazione palese favorevole unanime il presente atto è dichiarato immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 16-07-2020 - COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI


